
www.opava-city.cz         @mestoopava           mesto.opava������������                      �

1. 8.  Vendy Flagarová a Honza Kyjovský
  + výtvarný plenér s Michaelou Novou

8. 8.  1+1

15. 8. Nad Ostrožnou

22. 8. AV Blues & Swing
  + výtvarný plenér s Michaelou Novou

29. 8. Adán Sánchez Band
  + výtvarný plenér s Michaelou Novou

LÉTO V ARKÁDÁCH / ARKÁDY
(DVOŘÁKOVY SADY) KAŽDÝ ČTVRTEK V 17 H

Číst si a prohlížet knížky se dá i venku. A k tomu si zahrajeme, zacvičíme, 
zaběháme. Dopolední dvouhodinovka pro rodiče/prarodiče s malými dětmi.

14. 8.  / 10-11:30 h        Námořnický den

POJĎTE SI HRÁT
S KNIHOVNOU DO PARKU! 
PTAČÍ VRCH (KŘÍŽKOVSKÉHO SADY)

4. 8.  Dechová hudba Hradečanka

11. 8.  Dechová hudba Hlučíňanka

18. 8. Dechová hudba Slatina

25. 8. HASDECH Bolatice

1. 9.  Dechová hudba Dolní Životice

15. 9. Dechová hudba Prajzovjanka 

PROMENÁDNÍ KONCERTY 
DECHOVÉ HUDBY
DOLNÍ NÁMĚSTÍ / KAŽDOU NEDĚLI V 10 H

/ Na Ptačím
   vrchu 

2. 8.  ALL IMP: Improshow   vstupné 100 / 150 Kč

  pod širým nebem
  Improvizační ostravské divadlo, které se inspiruje nápady
  a tématy z publika.

9. 8.  P.E.T.R.  vstupné 199 / 250 Kč
  Písně opavské skupiny P.E.T.R. získaly ocenění Českého rozhlasu Zlatá 
  česká dvanáctka.

16. 8. Clownfish Sunset Drum´n´base  vstupné 100 / 150 Kč
  Jako každý rok si můžete společně s Clownfish užít západ slunce na 
  terase Obecního domu v Opavě. Těšit se můžete na Clownfish dj‘s, 
  jejich hosty, drinky a hlavně spoustu drum and bassu. Hrajeme až
  do půlnoci! 

23. 8. Letní koncert 3+1 Band na terase vstupné 200 / 250 Kč
  INTELEKTUÁLNÍ POP, SWING, ŠANSON, FOLK, WORLD MUSIC
  Přijďte strávit příjemný letní večer pod širým nebem v doprovodu ryze 
  ženské kapely z Opavy. Zpěvy – Sylva Pekařová a Lucie Deutsch / Piano – Veronika 
  Frélichová / Violoncello – Hana Kosterová / Perkuse – Renáta Veselská

30. 8. Kollektiv Troppauer Sunset vstupné 80 / 120 Kč
  Odpolední a podvečerní chillové posezení u dobré funky a house 
  music v podání DJ’s Dawe Bann, Rzaholec, VAE.

31. 8. Kofe-in vstupné 200 / 250 Kč
  Stálice české klubové i festivalové scény, ale hlavně skupina, která má 
  v Opavě své kořeny! Za svůj poslední singl Bouře získala skupina Cenu 
  Jantar v kategorii Píseň roku. Přijďte na poslední prázdninovou akci na 
  terase Obecního domu.

LÉTO NA TERASE OBECNÍHO DOMU
OSTROŽNÁ 46 / KAŽDÝ PÁTEK V 19 H

Individuální prohlídka jedinečného gotického skvostu
s malbami znázorňujícími Znamení konce světa.

ŠVÉDSKÁ KAPLE
RATIBOŘSKÁ UL.  / KAŽDOU NEDĚLI 10–18 H

10. 8. / 13–23 h Přijďte si opět užít odpoledne do 
parku pod Ptačím vrchem, těšit se můžete na pohádku pro 
děti, malý kabaret i večerní koncert, budou přichystány 
také doprovodné aktivity pro malé i velké návštěvníky! 

PTAČÁK 
PTAČÍ VRCH (SADY SVOBODY)

23. 8. / 17–20 h Tradiční přeprava pošty v koňském 
sedle. Večerem provází country kapela Tarantule,

umění s koltem a bičem předvede Vlče a Eliška.

PONY EXPRESS 
PARK ZA SLEZANKOU

31. 8. / 9–16 h  Na kole po cyklostezce č. 55 plné 
zajímavých stanovišť a aktivit nejen pro děti. Start: Městské 
sady Opava nebo Petrův rybník v Krnově.

CYKLOJÍZDA „DO OPAVY NA 
FIDORKU, DO KRNOVA NA KOFOLU“

20. 8. / 12:30–18 h
Memoriál MUDr. Miroslava Lesáka a Ing. Jiřího Lesáka ve 
skoku o tyči.

Ve 12:30 mládež a veteráni, v 16:30 závod dospělých.
Doprovodný program: vystoupení gymnastek, atletický 
trojboj pro děti od 14:00.

ATLETICKÝ CIRKUS 
DOLNÍ NÁMĚSTÍ

23. 8. / 17:00–22 h Janek Ledecký,  Leona 
Machálková, Jakub Smolík a Blanická kapela. 

Občerstvení na akci zajištěno.

LETNÍ KONCERT RÁDIA BLANÍK 
DOLNÍ NÁMĚSTÍ

17. 8. / 16–22 h Koupání i po zavírací době a k tomu 
    navíc hudební koktejl s DJ.

VEČERNÍ KOUPÁK 
MĚSTSKÉ KOUPALIŠTĚ OPAVA

srpen

ZMĚNA PROGRAMU
VYHRAZENA.

  Opavské
léto zábavy        


